120,00 m (cento e vinte metros); Lado Direito para o Oeste: confrontando com a Rua João Abadio

de Oliveira, medindo 10,00 m (dez metros); Lado Esquerdo para o Leste: confrontando com a Rua
Tasso Dutra, medindo 10,00 m(dez metros), perfazendo uma área total de 1.200,00 (mil e
duzentos metros quadrados).

II - Uma área de terreno identificada como lote II, Quadra 21, do Loteamento

denominado Parque Laguna II, localizado nesta Cidade, com os seguintes limites e confrontações:
Frente para o Sul: confrontando com a Rua Antônio Jonas de Castro, medindo 150,00 m (cento e

[...]

e 10 medindo 150,00 m (cento e cinqüenta metros); Lado Direito para o Oeste: confrontando com a
Rua Tasso Dutra, medindo 10,00 m (dez metros); Lado Esquerdo para o Leste: confrontando com
a Rua Rosário Tavares dos Santos, medindo 10,00 m(dez metros), perfazendo uma área total de
1.500,00 m^ (um mil e quinhentos metros quadrados).

Art. 2" • Nos termos do disposto na cilada Lei n° 8.666/93, o valor da alienação será
fixado previamente em LAUDO elaborado pela Comissão de Avaliação de Imóveis, nomeada nos
termos do Decreto n.® 1.680, de 3 de abril de 2018, por metro quadrado, sendo que o referido valor

[...]

LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL E LOCATIVA

De acordo com a Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis,
nomeada pelo DECRETO n° 1680/18, datado em 03 de abril de 2018. De
propriedade da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA - GO, inscrita no
CNPJ n° 01.738.780/0001-34. O imóvel contém 1.500m2 (Hum mil e quinhentos
metros quadrados). Aavaliação deste imóvel justifica-se por se tratar de um lote
identificado pelo Lote 11 da Quadra 21, loteamento denominado Parque Laguna
II. . o

Aavaliação da área em questão segue de conformidade com a Lei n
090/2013, metro quadrado avaliado em R$ 174,79 (Cento e setenta e quatro reais
e setenta e nove centavos), totalizando R$ 262.185,00 (Duzentos e sessenta e
dois mil, cento e oitenta e cinco reais), podendo esse valor ser parcelado em
quantidade de vezes referente a quantidade de meses restante até o fim da
gestão atual (31 de dezembro de 2020). ...

O intuito deste laudo é determinar o valor para regularização de area
publica de forma onerosa, foi levado em consideração a localização do imóvel,

[...]

LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL E LOCATIVA

De acordo com a Comissão Permanente de Avaliação de Imóve^,
nomeada pelo DECRETO n" 1680/18, datado em 03 de abril de 2018. De
propriedade da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA - GO inscrita no
CNPJ n° 01.738.780/0001-34. O imóvel contém 1.200m2 (Hum mil e duzentos
metros quadrados), Aavaliação deste imóvel justifica-se por se tratar de um lote
identificado pelo Lote 07 da Quadra 20, loteamento denominado Parque Laguna

Aavaliação da área em questão segue de conformidade com a Lei n°
090/2013, metro quadrado avaliado em R$ 174,79 (Cento e setenta e quatro reais
e setenta e nove centavos), totalizando R$ 209.748,00 (Duzentos e riove mil.
setecentos e quarenta e oito reais), podendo esse valor ser parcelado ern
quantidade de vezes referente a quantidade de meses restante ate o fim
qestào atual (31 de dezembro de 2020).